

Årsredovisning

för

JJ Rör & Svets Aktiebolag

556603-3006

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Johansson, Styrelseledamot

2023-12-08

Styrelsen för JJ Rör & Svets Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rörmontage och licenssvetsning.

Företaget har sitt säte i Mjölby.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	25 998	18 469	15 554	14 081
Resultat efter finansiella poster	2 483	1 536	1 587	550
Soliditet (%)	48	46	43	33

Företagets omsättning har ökat med 41% jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan på
bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 287 067	919 090	2 326 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning			919 090	-919 090	0
Årets resultat				1 482 864	1 482 864
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 456 157	1 482 864	3 059 021

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 456 157
årets vinst	1 482 864
	2 939 021
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 328 000
i ny räkning överföres	1 611 021
	2 939 021

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 997 882	18 469 153
Övriga rörelseintäkter		78 493	105 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 076 375	18 574 554
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 804 214	-2 742 810
Underentreprenörer		-6 312 077	-3 987 779
Övriga externa kostnader		-2 575 108	-2 118 177
Personalkostnader	2	-7 665 584	-7 973 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-225 602	-223 505
Summa rörelsekostnader		-23 582 585	-17 046 165
Rörelseresultat		2 493 790	1 528 389
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 649	47 794
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 038	-40 136
Summa finansiella poster		-10 389	7 658
Resultat efter finansiella poster		2 483 401	1 536 047
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-617 000	-428 000
Förändring av överavskrivningar		33 000	76 000
Summa bokslutsdispositioner		-584 000	-352 000
Resultat före skatt		1 899 401	1 184 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-416 537	-264 957
Årets resultat		1 482 864	919 090

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	444 121	488 786
Summa materiella anläggningstillgångar		444 121	488 786
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	250 000	250 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 010 000	1 190 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 260 000	1 440 000
Summa anläggningstillgångar		1 704 121	1 928 786
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 274 102	3 589 475
Övriga fordringar		94 089	114 263
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		594 572	514 679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 668	90 827
Summa kortfristiga fordringar		6 053 431	4 309 244
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		1 730 193	1 053 027
Summa kassa och bank		1 730 193	1 053 027
Summa omsättningstillgångar		7 783 624	5 362 271
SUMMA TILLGÅNGAR		9 487 745	7 291 057

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER	7		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 456 157	1 287 066
Årets resultat		1 482 864	919 090
Summa fritt eget kapital		2 939 021	2 206 156
Summa eget kapital		3 059 021	2 326 156
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 755 000	1 138 000
Ackumulerade överavskrivningar		109 000	142 000
Summa obeskattade reserver		1 864 000	1 280 000
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		125 360	213 728
Summa långfristiga skulder		125 360	213 728
Kortfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		88 368	88 368
Leverantörsskulder		1 356 469	1 256 788
Skulder till koncernföretag		638 853	0
Skatteskulder		326 889	382 540
Övriga skulder		1 084 493	730 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		944 292	1 013 287
Summa kortfristiga skulder		4 439 364	3 471 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 487 745	7 291 057

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	11	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 356 510	2 341 060
Inköp	180 937	50 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-34 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 537 447	2 356 510
Ingående avskrivningar	-1 867 724	-1 678 769
Försäljningar/utrangeringar	0	34 550
Årets avskrivningar	-225 602	-223 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 093 326	-1 867 724
Utgående redovisat värde	444 121	488 786

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 190 000	1 400 000
Avgående fordringar	-180 000	-210 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 010 000	1 190 000
Utgående redovisat värde	1 010 000	1 190 000

Not 6 Kassa och bank

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 600 000	1 600 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
Inventarier med äganderättsförbehåll	183 847	310 087
	1 783 847	1 910 087
Inventarier med äganderättsförbehåll		
Anskaffningsvärde	631 200	631 200
Planenligt restvärde	183 847	310 087
Kvarvarande skuld	213 728	302 096

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 213.728 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	125 360	213 728
	125 360	213 728
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	88 368	88 368
	88 368	88 368

Mjölby 2023-12-08

Jan Johansson
Jan Johansson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-08

Furlands Revisionsbyrå AB

Tommy Furland
Tommy Furland
Auktoriserad revisor
